PAGE
2

	ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG UỶ CƠ QUAN ỦY BAN DÂN TỘC

	*
	Hà Nội, ngày 09  tháng 9  năm 2010

	Số 08-CV/ĐU

	V/v tặng kỷ niện chương “Vì sự nghiệp dân vận”

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc Đảng uỷ cơ quan Uỷ ban Dân tộc.

Thực hiện Công văn số 42-CV/BDVĐUK, ngày 01 tháng 9 năm 2010  của Ban Dân vận Đảng uỷ khối về việc tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp dân vận” đợt năm 2010 cho cán bộ, đảng viên có nhiều thành tích đóng góp cho sự nghiệp dân vận của Đảng, nhân dịp kỷ niệm ngày truyền thống công tác dân vận 15/10 hàng năm.

Về đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện, mẫu danh sách (M2), đề nghị các đồng chí căn cứ Quy định số 108-QĐ/BDVTW, ngày 31/7/2009 của Ban Dân vận Trung ương gửi kèm công văn này.
Danh sách gửi Văn phòng Đảng ủy cơ quan Ủy ban trước ngày 13/9/2010 để Văn phòng Đảng ủy tổng hợp gửi Đảng ủy khối các cơ quan Trung ương.
[
	Nơi nhận:
	T/M ĐẢNG ỦY

	- Như kính gửi;
	 BÍ THƯ

	- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

	Hà Hùng